



**WIELKOPOLSKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

Poznań, 2014-04-30

ZZP-2380-36/2014

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie termomodernizacji budynku Komendy Powiatowej Policji w Czarnkowie wraz z remontem wejścia głównego oraz części pomieszczeń w tym budynku

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ do przedmiotowego postępowania. Poniżej została przytoczona treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Pozycja 136 przedmiaru - Krawężniki betonowe 15x30 na podsypce piaskowej. W mojej opinii krawężniki betonowe powinny zostać posadowione na ławie betonowej z oporem i podsypce cementowo-piaskowej. Jakiego rodzaju podsypkę przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Krawężniki betonowe należy posadowić zgodnie z opisem zawartym w przedmiarze.

Pytanie nr 2:

W mojej opinii nawierzchnie placów postojowych z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm (poz. 138 przedmiaru) powinny być wykonane na podbudowie np. betonowej. Czy przyjąć w wycenie jej wykonanie? Jeśli tak to jakiego rodzaju?

W przypadku podjęcia przez Zamawiającego decyzji o wykonaniu podbudowy należy w uwzględnić również wykonanie koryta wraz z wywozem urobku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kostkę brukową betonową ułożyć zgodnie z opisem zawartym w przedmiarze.

Pytanie nr 3:

W dokumentacji przetargowej brak jest informacji dotyczących ewentualnej obróbki nowych okien od strony wewnętrznej po ich montażu. Czy należy w wycenie przyjąć ich obróbkę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Po montażu okien, od strony wewnętrznej należy zaprawą wykonać i uzupełnić tynki do lica ściany.

Pytanie nr 4:

Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdziłem kolizję istniejących drzew w miejscu projektowanego dźwigu dla osób niepełnosprawnych. Czy w zakresie zamówienia przewidziano wykonanie wycinki drzew wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Wycięcie dwóch drzew pod teren szybu podnośnika dla niepełnosprawnych Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie. Uzyskanie pozwolenia na wycięcie drzew należy do obowiązku Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający świadomy jest konieczności wykonywania niektórych elementów robót jednocześnie w całym budynku? Czy związku z tym użytkownik obiektu opuści całość lub część budynku pozostawiając go jedynie do dyspozycji Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Roboty muszą być wykonane w czynnym obiekcie. Przewiduje się udostępnianie etapami pomieszczeń biurowych na czas montażu stolarki okiennej i grzejników.

Pytanie nr 6:

Ze względu na przyjęty przez Zamawiającego ryczałtowy charakter rozliczenia przedmiotowego zamówienia i udostępnioną niekompletną dokumentacją projektową przy pomocy której Zamawiający powinien dokonać w sposób jednoznaczny i czytelny opisu przedmiotu zamówienia, wnoszę o jej pilne uzupełnienie, w szczególności o projekt tablicy bezpiecznikowej oraz szczegółowy projekt przebudowy dachu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem zawartym w przedmiarze należy zamontować tablicę rozdzielczą obwodową w formie odtworzeniowej w ilości dotychczasowych obwodów - 15. Do wykonania tego elementu nie jest wymagana dokumentacja projektowa.

Zamawiający nie przewiduje przebudowy dachu. Należy wykonać remont zgodnie z opisem technicznym - pkt. 8, oraz opisem zawarty w przedmiarze. Wszystkie wymiany elementów konstrukcyjnych więźby dachowej podyktowane są wyłącznie pogrubieniem ścian zewnętrznych izolacją ze styropianu (należy przedłużyć krokwie, murłaty, podwaliny).

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu 061/841 27 44 lub pocztą elektroniczną na adres zpz@wielkopolska.policja.gov.pl

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz pocztą elektroniczną wg rozdzielnika.